
MUNICIPALIDAD DE LA 

-.l 

º“: h | 
PAO ] 

h AA GISTRO DE DECRETOS 

¡ PERIODO2023 
/ lo 

FOLIO LA PLATA, () 9 MA 9029 0001023 

—
 

ISTO el Expediente 4061-1217345/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que gcupa en esta Administración Municipal la señora HERR Susana 

Carina; y 

CONSIDERANDO: 

Que lf 

d 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiomes públicas; 

Por 

ARTÍCULO 12%: Aceptar 

señora HERR Susana 

Personal Temporario 

Subsecretaria de Coordi 

Gobierno, en el Agrupam 

Prof. Osdajl 
S CRETAR y í Dd 
MUNICIPA Y " xPW/ FI N VAD " LAPLA¡A 

Que ¿Trocede en consecuencia disponer la aceptación; 

e lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 03 de marzo de 2023, la renuncia presentada por la 

rina, DNI. 24.831.176 Legajo N? 708.114, quien revista como 

nsualizado, en el Centro Comunal Joaquín Gorina de la 

ación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de 

ente.5) Personal Administrativo,'Categoría 9.- 

0852


